
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
MĚSTO KOPŘIVNICE 

 
                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

 

Odbor rozvoje města  

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

 

 

ZE DNE:    

    
Č. J.: 45366/2020/BlKl   

SPIS. ZN.: ORM-860/2020   

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Klára Blažková / ORM   

TELEFON: 556 879 668   

E-MAIL: klara.blazkova@koprivnice.cz   

    
DATUM: 03.06.2020   

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Název veřejné zakázky Dětské hřiště Korej - Kopřivnice 

Druh zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

(II. kategorie dle Vnitroorganizační směrnice č. 10/2018 – zakázka na 
dodávky, jejichž předpokládaná hodnota je od 0,2-0,5 mil. Kč bez DPH) 

Zadavatel 
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21  Kopřivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

 

 

1. Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve 

výběrovém řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu vybrána jako 

nejvhodnější, je společnost Hybaj s.r.o., IČ28633474 se sídlem v Novém Jičíně, 

Myslbekova 403/21, PSČ 741 01. 

2. Hodnocené nabídky v pořadí podle výsledku hodnocení: 

  
Pořadí Uchazeč 

obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

Celková 
nabídková 

cena včetně 
DPH 

 
váha 20 % 

Technická a 
vizuální úroveň 

řešení 
 
 

váha 40 % 

Hodnocení 
zástupců 
veřejnosti 

 
 

váha 40 % 

Celkový 
počet bodů 

1. 

Hybaj, s.r.o. 
Myslbekova 403/21, 
741 01 Nový Jičín 
IČ: 28633474,  
DIČ: CZ28633474 

498 353,05 7 hlasů 16 hlasů 
 

19,57 bodů 35 bodů 40 bodů 94,57 bodů 

2.  

Aleš Brückner 
Horní 1334, 742 21 
Kopřivnice 
IČ: 74853015,  
DIČ: CZ 8206165253 

499 566,00 8 hlasů 11 hlasů 
 

19,52 bodů 40 bodů 27,5 bodů 87,02 bodů 

 

 



Odbor rozvoje města 

 

2 / 2 

3.  

Yggdrasilmont, s.r.o. 
Slaměníkova 
1008/23b, 614 00 
Brno 
IČ 03593819,  
DIČ: CZ03593819 

487 630,00 0 hlasů 0 hlasů 
 

20 bodů 0 bodů 0 bodů 20 bodů 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Při zadání veřejné zakázky byly stanovena tato hodnotící kritéria a jejich váhy: 

1) Celková nabídková cena včetně DPH………………….  20 % 
2) Technická a vizuální úroveň řešení……………...……..  40 % 
3)  Hodnocení zástupců veřejnosti…………………………  40 % 

 
 
Výpočet bodů pro jednotlivá kritéria byl stanoven následujícími vzorci: 
 

 
 

 
 

 
 
 
ad. 1) Pro hodnocení nabízené ceny včetně DPH bude použita metoda vyjádření váhy v procentech, kdy 
nejvýhodnější nabídkou je cena nejnižší. 
 
ad. 2) V rámci dílčího hodnotícího kritéria č. 2 – technická a vizuální úroveň řešení budou návrhy 
předmětu veřejné zakázky hodnoceny bodovým hodnocením hodnotící komise složené z členů 
zaměstnanců Městského úřadu Kopřivnice. V tomto kritériu bude zohledněna funkčnost navrženého 
řešení, dispozice, technické řešení, estetický vzhled, užitná hodnota navržených atrakcí a provozní 
náročnost. Vyšší počet bodů můžu být přidělen také nabídce, která nabídne herní prvky nad požadované 
minimum. 

ad. 3) Kritérium č. 3 bude hodnoceno na základě subjektivních preferencí zástupců veřejnosti a to 
především proto, že se jedná o projekt, který si sami občané Kopřivnice odhlasovali, a je financován 
z participativního rozpočtu města. 

Na závěr hodnotící komise zadavatele stanoví pořadí dodavatelů podle součtu bodů vypočtených pro 
jednotlivá kritéria. Nejúspěšnější tedy vítězná nabídka je ta, která dosáhne nejvyššího celkového počtu 
bodů. V případě rovnosti pořadí se jako vítěz určí nabídka s lepším hodnocením u kritéria „celková 
nabídková cena včetně DPH“. 

podpis pověřeného zástupce zadavatele 

 


		2020-06-04T13:05:45+0200




